

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-s4-dozownik-mydla-i-dezynf-w-pianie-czarny-p-3666.html>



Tork S4 dozownik mydła i dezynfekcji w płynie lub pianie Czarny

Cena brutto	107,45 zł
Cena netto	87,36 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	564508
Kod producenta	564508
Producent	Tork

Opis produktu

Tork 564508 dozownik do mydła i preparatów dezynfekujących czarny z linii Elevation to uniwersalne rozwiązanie, które sprawdzi się w biurach, placówkach medycznych, hotelach, restauracjach i innych miejscach wymagających wysokiego poziomu higieny. Jego nowoczesny design i funkcjonalność zapewniają wygodę użytkownika oraz estetyczny wygląd w każdej przestrzeni.

Dozownik pasuje do szerokiej gamy produktów Tork, w tym mydeł w pianie, płynie, żeli dezynfekujących. Dzięki temu jedno urządzenie spełnia różne potrzeby higieniczne, dostosowując się do specyfiki danej branży.

Mechanizm dozujący został zaprojektowany z myślą o niezawodności i precyzji. Możliwość wyboru różnych wielkości porcji pozwala na optymalizację zużycia produktu, co wpływa na ekonomiczność i zapewnia skuteczną higienę rąk. Testy wykazały, że dozownik wytrzymuje ponad milion naciśnień, co świadczy o jego trwałości i niezawodności nawet w miejscach o dużym natężeniu ruchu.

Wymiana wkładu jest szybka i prosta – cały proces zajmuje mniej niż 10 sekund. Przezroczyste okienko umożliwia stałą kontrolę poziomu produktu, co ułatwia obsługę i pozwala uniknąć sytuacji, w której dozownik pozostaje pusty. Każdy wkład jest jednorazowy i szczelnie zamknięty fabrycznie, co minimalizuje ryzyko kontaminacji i zapewnia maksymalny poziom higieny.

Mydła i środki dezynfekujące kompatybilne z dozownikiem Tork zostały opracowane z myślą o pielęgnacji skóry. Posiadają przebadane dermatologicznie formuły o przyjaznym dla skóry pH, dzięki czemu zapewniają skuteczną ochronę dłoni bez podrażnień. Mydło w pianie dodatkowo pozwala ograniczyć zużycie nawet o 50 procent w porównaniu do tradycyjnego mydła w płynie.

Łatwość użytkownika dozownika została potwierdzona certyfikatem Easy-to-use, co oznacza, że jest on intuicyjny i wygodny dla wszystkich użytkowników. To rozwiązanie, które łączy higienę, funkcjonalność i nowoczesny design, podnosząc standard czystości w każdym miejscu.